姚安县财政局
	文件

	姚安县卫生健康局

姚财社〔2020〕141号

姚安县财政局  姚安县卫生健康局关于下达建档立卡贫困人口2020年家庭医生签约
服务个人缴费省级补助资金的通知

各卫生健康单位（医共体）：
根据《楚雄州财政局 楚雄州卫生健康委关于下达2020年建档立卡贫困人口家庭医生签约服务个人缴费省级补助资金的通知》（楚财社〔2020〕130号），现将建档立卡贫困人口2020年家庭医生签约服务个人缴费省级财政补助资金12.64万元下达你们。其中：县医院69711元，县中医医院56689元，并将有关事项通知如下：
1、 建档立卡贫困人口家庭医生签约服务个人需缴纳的12元由财政承担，此次省级补助资金按照2019年年底全县建档立卡贫困人口25006人的5.0547元/人测算后先预拨医共体托管医院，待考核后根据工作完成数量和绩效考核情况进行结算和账务调整，两家医共体要结合各托管单位工作实际，统筹安排好补助资金，以便各托管单位保质保量完成建档立卡贫困人口家庭医生签约服务各项工作。
二、请严格按照《云南省卫生事业专项资金管理暂行办法》的规定管理和使用资金，专款专用。同时按照《姚安县人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（姚政发〔2020〕6号）要求，“谁支出，谁负责”的原则进行绩效目标管理。
三、资金列入2020年政府收支分类科目“2100399.其他基层医疗卫生机构支出” 公共财政预算及政府支出经济分类科目“50205·委托业务费”和部门支出经济分类科目“30226·劳务费”；部门支出经济分类按实际支出列入相应科目。

附件：1. 2020年建档立卡贫困人口家庭医生签约服务省级补助资金预拨明细表
[bookmark: _GoBack][image: 县卫健局]2. 2020年建档立卡贫困人口家庭医生签约服务个人缴费省级补助资金绩效目标表
姚安县财政局     姚安县卫生健康局
2020年9月28日
姚安县财政局办公室                     2020年9月28日印发

附件1
 2020年建档立卡贫困人口家庭医生签约服务省级补助资金预拨明细表（单位：元）
	资金下达单位
	项目执行单位
	辖区人口数
	贫困人口数
	2020年家庭医生签约服务省级补助预拨资金（元）
	备注

	县中医医院
	栋川社区
	20698
	52
	263

	弥兴卫生院
	20160
	4359
	22034

	官屯卫生院
	15919
	3860
	19511

	光禄卫生院
	33656
	1350
	6824

	左门卫生院
	4344
	1594
	8057

	小计
	94777
	11215
	56689

	县人民医院
	龙岗卫生院
	31919
	898
	4539

	仁和卫生院
	16630
	584
	2952

	大龙口卫生院
	22261
	817
	4130

	前场卫生院
	17570
	3595
	18172

	太平卫生院
	9534
	4574
	23121

	适中卫生院
	5385
	1439
	7274

	大河口卫生院
	7324
	1884
	9523

	小计
	110623
	13791
	69711

	合计
	205400
	25006
	126400

附件2
2020年建档立卡贫困人口家庭医生签约服务个人缴费
省级补助资金绩效目标表
	年度总体目标
	目标：按照“应签尽签”的原则，免费向建档立卡贫困人口提供家庭医生签约服务。说明：由于建档立卡是按户为单位识别，签约服务是按照人为单位提供服务，加之已脱贫人口可能包含当年已经死亡等情况，故“建档立卡贫困人口签约率”指标计算时需要对已死亡、长期外出打工/就学、服刑等无法提供服务的情况进行甄别，分子分母同时剔除后计算。

	项目部门
	姚安县卫生健康局及各医疗卫生健康机构

	资金（万元）
	年度金额
	12.64
	其中：省级 12.64

	绩效目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	省级资金拨付率
	100%

	质量指标
	剔除无法服务人数后的建档立卡贫困人口签约率
	100%

	效益指标
	经济效益指标
	贫困人口家庭医生签约服务履约率
	100%

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	签约居民满意度
	≥85%

 (
- 4 -
)
image1.png